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Prestiżowe oblewanie
iało być miło, ale spokojnie. Coś do przekąszenia, 
trochę alkoholu, pogawędki. Taki scenariusz „para-
petówki” w redakcji „Prestiżu” zakładała obsługa im-

prezy. I spełnił się, ale częściowo. Pierwsi goście pojawili się 
o 19.00, a na ich powitanie zamiast stosowanych przy tego typu 
okazjach lampek wina - czekały... kieliszki Żołądkowej Gorzkiej. 
A po niej można było już skosztować... białej wódki. I zaczęło 
się! Było gwarno i zabawnie. Humory dopisywały. Jak bardzo? 
Zobaczcie na zdjęciach! Zdradzimy tylko, że ostatni goście wy-
szli o 6 rano...                                                                                    br
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ek Od lewej: Henryk Sawka, rysownik i 

Adam Grochulski

Od lewej: Jerzy Szkwarek, prezes Vobis, 
Michał Stankiewicz, wydawca Prestiżu

Izabela Magiera-Jarzembek, Prestiż, 
Norbert Obrycki, radny sejmiku

Od lewej: Agata Chacińska, Magdalena 
Chrobrowska, współwłaścicielka Kafe Jerzy

Od lewej: Panna Lu, fotograf i Daria 
Prochenka, redaktor naczelna Prestiżu

Od lewej: Tomasz Chaciński, wydawca Prestiżu, Krzysztof Bobala, felietonista 
Prestiżu, właściciel agencji Bono, Michał Stankiewicz, wydawca Prestiżu

Od lewej: Szymon Kaczmarek, felietonista Prestiżu, dziennikarz Polskiego Radia Szczecin, 
Tomasz Chaciński, wydawca Prestiżu, Daria Prochenka, redaktor naczelna Prestiżu

Od lewej: Dariusz Staniewski, Kurier Szczeciński, Magdalena Gonciarz-Gołębiewska, TVP, 
Tomasz Chrobrowski, Wojciech Kita, Aerogryf, Iwona Drążkiewicz, Prestiż

Od lewej: Łukasz Szełemej, Polskie Radio Szczecin, Piotr Sawiński, Polskie Radio Szczecin, 
Magdalena Gonciarz-Gołębiewska, TVP, Robert Kukowka 

Od lewej: Beata Wysocka, współwłaścicielka Raste, Anna Ołów-Wachowicz, dyrek-
tor marketingu Prestiżu, Joanna Strzykała, współwłaścicielka Raste

Od lewej: Konrad Zasim, właściciel 
restauracji Chałupa, Tomasz Chaciński, 
wydawca Prestiżu

Tomasz Ćwiek, TVP

Od lewej: Krzysztof Zaremba, senator, Piotr 
Lichota, dyrektor TVP Szczecin, Jolanta 
Kowalewska, Gazeta Wyborcza
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Od lewej: Sławomir Zajdel, Prestiż, Łukasz 
Szełemej, Polskie Radio Szczecin

Od lewej: Wojciech Jachim, redaktor
naczelny szczecińskiej Gazety Wyborczej, 
Michał Stankiewicz, wydawca Prestiżu

Kamila Szymczak, Prestiż

Od prawej: Henryk Sawka
z żoną Ewą  składają gratulacje 
Michałowi Stankiewiczowi

Od lewej: Małgorzata Kupis, TVP, 
Marta Łaźniowska, TVP

Paweł Skrzeczkowski, dyrektor 
Roca, Marzena Skrzeczkowski

Magdalena Stankiewicz, TVP, 
Krzysztof Bąk, Radio Zet 

Od lewej: Agata Chacińska, 
Katarzyna Zaremba

Kolejka do baru. Od prawej: Monika Bergiel, Karolina Rudziń-
ska, Iwona Drążkiewicz, Prestiż, Weronika Bulicz, Prestiż

Od lewej: Alicja Rucińska, TVN, Joanna Leszczyńska-Pankrac, 
TVP, Krzysztof Bąk, Radio Zet, Patrycja Frankiewicz, TVN

Od lewej: Adam Zadworny, Gazeta Wyborcza, Patrycja 
Frankiewicz, TVN, Krzysztof Ked Olszewski, fotograf

Od lewej: Ewa Sawka, Katarzyna Szkwarek, Marzena Skrzeczkowska

Od lewej: Monika Bergiel, Karolina Rudzińska, dr Rafał 
Rudziński, Bartek Bergiel, dyrektor Gemini

Od lewej: Małgorzata Borowik, Izabela Szlachetka, Carre nieruchomości, 
Marta Łaźniowska, TVP, Joanna Leszczyńska-Pankrac, TVP, Tomasz 
Chaciński, Prestiż

Od lewej: Piotr Lichota, dyrektor TVP Szczecin, Adam Zadworny, Gazeta Wyborcza, Dariusz 
Staniewski, Kurier Szczeciński, Piotr Wachowicz, dyrektor promocji Urzędu Miasta, Jolanta 
Kowalewska, Gazeta Wyborcza, Tomasz Kowalczyk, redaktor naczelny Kuriera Szcecińskiego 

Od lewej: Konrad Kupis, Prestiż, Weronika Bulicz, Prestiż, 
Maciej Jurkiewicz, Prestiż, Witold Szczepkowski, GBS Bank
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Klubowo i jazzowo

Dziki Zachód

Klinika Stanika

Rekordowa Błyskotka

Duża ryba dla Sylwka

ondo Hakena to idealna lokalizacja dla prestiżowego 
salonu samochodowego. Tam też odbyło się oficjalne 
otwarcie salonu BMW Bońkowscy. Główną atrakcją 

wieczoru było nowe BMW X3 zaprezentowane w strefie jazzo-
wej, a w kąciku z muzyką klubową zachwycał  Mini Country-
man. Po oficjalnych przemówieniach znany dziennikarz moto-
ryzacyjny Włodzimierz Zientarsk                                           imj

a jeden wieczór Novotel zamienił się w Saloon rodem 
z Dzikiego Zachodu. Zamiast obsługi hotelu w salach 
konferencyjnych biegali kowboje i groźni rewolwe-

rowcy. Można było siłować się na rękę i zmierzyć w innych 
„niebezpiecznych” konkurencjach. Obeszło się bez ofiar. Dzię-
ki imprezie partnerzy i stali klienci hotelu w radosnych nastro-
jach rozpoczęli grudzień.                                                              dp

ierwsza pomoc i kompleksowa opieka zapewniona! 
Podczas ogólnopolskiej akcji brafittingowej “Klinika 
Stanika” stanikowe panie doktor pomagały dopa-

sować klientkom biustonosze. Między ploteczkami przy cia-
steczkach i rozgrzewającej herbacie panie dowiedziały się jakie 
błędy popełniają przy wyborze stanika, oraz jak prawidłowo 
dobrać bieliznę przy następnych zakupach. Na zachętę sklep 
“The Boob” przygotował dla każdej pani upominek.             dp

rojekt Keda Olszewskiego z planowanej serii „Bły-
skotek”, czyli disco-kubeł już zaistniał na ulicach 
Szczecina.  Podczas akcji na rzecz Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy uzyskał kwotę 5 tysięcy złotych i pojechał 
do firmy Remondis, która nabyła go do swojej kolekcji dzieł 
sztuki. Wieść niesie, że może posłuży jako pierwowzór do bu-
dowy nowych pojemników w stylu glamour.                           dp

ylwester Ostrowski szczupakiem za rok 2010 - to wy-
nik konkursu Gazety Wyborczej w Szczecinie. Ogło-
szenie werdyktu odbyło się w redakcji gazety. Stawi-

li się wszyscy nominowani oraz zaproszeni goście. Imprezę 
poprowadził Wojciech Jachim, redaktor naczelny, a laudację 
nominowanych wygłaszali kolejno dziennikarze gazety. Te-
goroczny laureat szczupaka jest muzykiem i inicjatorem dzia-
łań, które doprowadziły do powstania szczecińskiej Akademii 
Sztuki. Gratulujemy!                                                                       br
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Sylwia Gadomska-Kłodaś, dyrektor hotelu 
Novotel Szczecin

Stanikowe panie doktor: Inez Wieczorek i Ania Parysek 

Wolontariusze Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy z „Błyskotką” w tle

Siłują się, od lewej: Piotr Gutowski, 
dyrektor Sea-Tech i Kamil Lipski,
Regional Account Manager Orbis

Od lewej: Wojciech Jachim, redaktor naczelny szczecińskiej „Gazety Wyborczej”, Sylwester 
Ostrowski, zwycięzca konkursu, Adam Opatowicz, dyrektor Teatru Polskiego

Od lewej: Sebastian Wołosz, fotoreporter, Arek Bis, sedina.pl, Stanisław Horoszko , szef 
muzeum techniki, Agnieszka Kuchcińska-Kurcz, animator kultury, Sylwester Ostrowski, mu-
zyk, animator kultury, Emilia Goch, Baltic Neopolis Orchestra, Stanisław Lipiński, skarbnik 
miasta, Ks. Tomasz Kancelarczyk, organizator marszów życia), Robert Pyrek

Wigilia ze sztuką
śród obrazów i rzeźb, pomiędzy zapachami poma-
rańczy, cynamonu i pierników spotkały się panie 
zaprzyjaźnione z galerią ArtGalle. Nawet sroga zima 

za oknem nie odstraszyła panie przed przyjściem na imprezę. 
W ten przedświąteczny wieczór było dużo rozmów, smakoły-
ków i świątecznych prezentów.                                                     dp 
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 Od lewej: Monika Górska, Anna 
Kubiak, Grażyna Czyż

Jola Szczepańska, właścicielka ArtGalle

Od lewej: Sylwia Olszewska, Elżbieta 
Kurpiel, Joanna Kubiak

Od lewej: Barbara Jabłońska-Kierys, 
Elżbieta Kurpiel 

Od lewej: prof. Zbigniew Młynarek, 
Dominika Bońkowska, Dariusz Bońkowski, 
właściciele salonu

Włodzimierz Zientarski, dziennikarz 
motoryzacyjny, prowadzący imprezę
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Talenty SzczecinaOgrody Neptuna
cena zdolności muzycznych, aranżacyjnych, kompo-
zytorskich i wokalnych tak wyglądał finał konkursu 
dla amatorów “Talenty Szczecina”. Zanim finaliści 

stanęli na scenie wzięli udział w warsztatach, które przygoto-
wały ich do występu. Przygotowali onie 10 utworów – propo-
zycji do miana Muzycznej Wizytówki Szczecina. Już w marcu 
dowiemy się który z tych utworów będzie wizytówka naszego 
miasta.                                                                                               dp

nietypowy sposób swój jubileusz 10-lecia uczciła fir-
ma Neptun Developer. Zamiast przyjmowac prezen-
ty rozdawała... i to nie byle jakie! Mieszkanie w stanie 

designerskim lub podziemny garaż – to nagrody w konkursie 
polegającym na stworzeniu nazwy dla nowej inwestycji firmy. 
Zwycięzka nazwa to “Ogrody Neptuna”. Ogłoszenie wyników 
odbyło się w galerii Liceum Plastycznego, którą dla uczniów 
ufundował developer.                                                                  dp
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Jule-gløgg w Korpusie

Radzą w nowym biurze

ak co roku w Koszarach Bałtyckich odbyła się bo-
żonarodzeniowa impreza „Duńskie Klimaty”, czyli 
tradycyjny duński Jule-gløgg. Dużą popularnością 

cieszył się świąteczny bazar na którym wystawione zostały 
duńskie specjały oraz rękodzieło. Zarobione w ten sposób pie-
niądze przeznaczone zostały na pomoc dla Zespołu Szkół dla 
dzieci z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowa-
nym, znacznym i głębokim w Nowym Czarnowie.                dp

olekcja porcelany, rysunek satyryczny Henryka Saw-
ki i oczywiście mnóstwo kwiatów. Takimi prezentami 
zostali obdarowani wspólnicy i pracownicy Kancela-

rii Mazurkiewicz Wesołowski Mazuro Adwokaci i Radcowie 
Prawni. Impreza dla klientów, przyjaciół i władz samorządo-
wych odbyła się z okazji otwarcia nowego biura. Już na prze-
łomie maja i czerwca można spodziewać się kolejnej okazji 
do odwiedzenia kancelarii przy ul. Klonowica ponieważ ściśle 
będzie z nimi współpracowała fundacja charytatywna Oliwia. 
o czym na pewno przeczytacie w Prestiżu.                              dp
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Major Therkildsen z 
armii duńskiej z synem 

Od lewej: mec. Aleksandra Kurylczyk i mec. 
Marta Kukiełka z Kancelarii Mazurkiewicz We-
sołowski Mazuro Adwokaci i Radcowie Prawni

Dagmara Nowakowska, wokal, Grzegorz 
Migdał, wokal Barbara Kowalska, wokal

Maciej Strycharczyk, saksofon, Maciej Kazuba, gitara, Piotr 
Szczepanowski, berimbau, Łukasz Turowski, atabak

Mec. Stefan Mazurkiewicz z gośćmi 

Chorąży Haferbier z armii 
duńskiej z synem

Od lewej: mec. Marek Mikołajczyk, dziekan ORA, Arkadiusz Wesołowski i mec. Piotr Mazuro, 
wspólnicy Mazurkiewicz Wesołowski Mazuro Adwokaci i Radcowie Prawni

Personel Korpusu i zaproszeni goście

Od lewej: Justyna Siemiennik z firmy Ma-
sters, mec. Piotr Mazuro, Eliza Szymańska, 
radca prawny, Izabela Gruca, architekt 

Przedstawiciele szkoły w Nowym Czarnowie 
składają podziękowania za wsparcie 

Zespół prawników Kancelarii Mazurkiewicz 
Wesołowski Mazuro Adwokaci i Radcowie 
Prawni Spółka Partnerska w Szczecinie

Od prawej: Kamila Juruć, uczennica Liceum Muzycznego, Dorota Kawecka, dyrektor
zarządzająca Neptun Developer, mecenas Przemysław Mijal i notariusz Dariusz Wójtowicz

Od lewej: Jolanta Drąszkowska, prezes Neptun Developer, Artur Sawczuk dyrektor Liceum 
Plastycznego (członek jury), Maria i Leszek Stacheccy zwycięzcy w konkursie, Tomasz 
Kawecki z Neptun Developer

Od prawej: Arkadiusz Malkowski,
Katarzyna Olszewska, Maria Stachecka, 
Dorota Sierocka, Leszek Stachecki - klienci 
Neptun Developer 

Z zajęcia II miejsca w konkursie i nagrody w 
postaci podziemnego miejsca postojowego 
cieszą się Marta i Grzegorz Wanat 
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szóstak, municzewski, malko adwokaci
i radcowie prawni s.c., ul. Królowej jadwigi 1/4
mazurkiewicz, Wesołowski, mazuro adwokaci i radcowie 
prawni sp. partnerska, ul. Klonowica 30/1
Wódkiewicz, sosnowski sp. j., ul. stoisława 2
Kancelaria radców prawnych licht&przeworska,
ul. tuwima 27/1

SALONY SAMOCHODOWE

agrykolex autoryzowany dealer subaru,
ul. struga 78a
BmW, ul. Golisza 6
Ford Bemo motors, ul. pomorska 115b
Holda sp. z o.o. autoryzowany Dealer
chrysler jeep i Dodge, ul. Gdańska 7
Honda, ul. Białowieska 2
Kołacz – Łopiński , ul. madalińskiego 7
lexus, pl. Hołdu pruskiego 9 
saab, ul. małopolska 12
mercedes Bogacki, ul. mieszka i 30
mercedes mojsiuk, ul. pomorska 88
nissan, ul. struga 71
euro-centrum tadeusz autoryzowany
salon skody, ul. struga 1a
euro-centrum tadeusz autoryzowany
salon VW, ul. struga 1a
Volvo auto Bruno, ul. pomorska 115b

BIURA PODRÓŻY

apollo tour, al. Wojska polskiego 50
columbus tour, ul. Krzywoustego 27/u1
l’tur, cH Galaxy, parter
polaris travel, plac Hołdu pruskiego 9
tui, al. Wyzwolenia 12-14
unity travel, pl. rodła 8

INNE

4 office meble Biurowe, ul. tkacka 66 
ame akademia, ul. Źródlana 37
akademia małego europejczyka, ul. Źródlana 37
apteka zDroWie, ul. milczańska 50
asco agencja reklamy i promocji,
ul. starzyńskiego 3-4
Baltimex, ul. piotra skargi 5av
Binowo park Golf club Binowo
Bono – agencja reklamowa , ul. Ściegiennego 3/1
Delphinus – centrum nurkowania, ul. mickiewicza 10
DiVe point szkoła nurkowania, ul. monte cassino 19e
euroafrica, ul. energetykow 3/4
Filharmonia szczecińska, pl. armii Krajowej 1
Galeria Kierat, ul. Koński Kierat 14
Galeria Kierat, ul. małopolska 5
Galeria zpap, ul. Koński Kierat 16
Garden design, Wołczkowo, ul. jasna 5 
Gazeta Wyborcza, ul. Deptak Boguslawa 2-3
Książnica pomorska, ul. podgórna 15/16
meritum - szkolenia i tłumaczenia,
ul. rayskiego 18/1
norbelino (plac zabaw dla dzieci),
al. Wojska polskiego 20 
open mind, ul. Koński Kierat 17/1
opera na zamku, ul. Korsarzy 34
Kino pionier, al. Wojska polskiego 2 
piwnica przy Krypcie, ul. Korsarzy 34
pogoń szczecin, ul. Karłowicza 28
polskie radio szczecin, al. Wojska polskiego 73
północna izba Gospodarcza, al. Wojska polskiego 164
prima Frons, unii lubelskiej 27 
raste studio Wnętrza, ul. andrzejewskiego 37/5
szczecińskie centrum przedsiębiorczości,
ul. Kolumba 86
szczecińskie centrum tenisowe, ul. Dąbska 11a
szczeciński Klub tenisowy, al. Wojska polskiego 127
szczecińska szkoła Wyższa collegium Balticum,
ul. mieszka i 61c
teatr Współczesny, Wały chrobrego 3
tVp, ul. niedziałkowskiego 24
unity line, pl. rodła 8
urząd miejski, pl. armii Krajowej 1
urząd Wojewódzki, Wały chrobrego 4
u.studio, Deptak Bogusława
york studio, ul. mieszka i 103
zachodniopomorska szkoła Biznesu
– centrum rozwoju Biznesu, ul. Żołnierska 54
zamek Książąt pomorskich, ul. Korsarzy 34
Krajowa izba rozliczeniowa s.a., ul. tkacka 55

tru trussardi, al. Wojska polskiego 29
Via di moda, ul. jagiellońska 85/2
Vip collection, ul. Św. Wojciecha 4/2
yes salon jubilerski, cH ster, ul. Ku słońcu 67
Delhi Decor, ul. Gdańska 40

BIURA NIERUCHOMOŚCI 

artbud, ul. 5 lipca 19c
calbud, ul. Kapitańska 2
carre, ul. Wojska polskiego 197/1
Dom nieruchomości, ul. rayskiego 18/1
extra invest, al. Wojska polskiego 45
ils nieruchomości, ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 23
pomorze nieruchomości, al. Wojska polskiego 58/2
prestigo nieruchomości, ul. rayskiego 18
rent Droński, Baszta
sGi Baltis sp. z o.o., pl. Hołdu pruskiego 9
szczecińskie centrum nieruchomości, ul. piłsudskiego 1a

GABINETY LEKARSKIE

artplastica, ul. Wojciechowskiego 7
Dental art Barbara stawska, pl. rodła 8
Dentus, ul. mickiewicza 116/1
Dentus, ul. Felczaka 18a
estetic, ul. Kopernika 6
praktyka stomatologiczna rafał rudziński,
ul. Śląska 5/2
Hahs protodens, ul. Felczaka 10
Hahs protodens, ul. czwartaków 3 
intermedica centrum okulistyki, ul. mickiewicza 140
centrum opieki stomatologicznej Wejt & tawakol,
ul. emilii plater 18
centrum leczenia otyłości, ul.Krzywoustego 9-10
laser meDi – Derm, ul. Kasprzaka 2c 
medicus, pl. zwycięstwa 1
medycyna estetyczna dr osadowska,
al. Wojska polskiego 92–94 (budynek pogotowia)
nzoz przychodnia Ginekologiczna „Vitrolive”,
ul. Kasprzaka 2a
nzoz „Kadent”, ul. Księcia Bogusława X 33/2
nzoz „laser”, ul. e. Gierczak 38/8
perładent - Gabinet stomatologiczny,
ul. powstańców Wielkopolskich 4c
petite clinique, ul. pocztowa 20/1c
pierwsza prywatna Klinika stomatologiczna dr Gajda,
ul. narutowicza 16a
prywatna praktyka Ginekologiczna,
ul. m. skłodowskiej-curie 5/2
prywatna praktyka Ginekologiczno
-położnicza piotr Becker, ul. szpitalna 13/1
prywatna praktyka stomatologiczna i Ginekologiczna 
al. Wojska polskiego 43/2
ra-dent. Gabinet stomatologiczny, 
ul. Bolesława Krzywoustego 19/5
orto-perfekt specjalistyczna praktyka ortodentyczna ,
ul. oginskiego 12 szczecin
orto-perfekt specjalistyczna praktyka ortodentyczna ,
u. słowackiego 1a Goleniów

KANCELARIE PRAWNE

„a. oszczęda i spółka. Kancelaria prawna” s.k.,
ul. Wyspiańskiego 84a
Gozdek,Kowalski, Łysakowski adwokaci i radcowie
prawni s.p., ul. panieńska 16
Kancelaria adwokacka, ul. Felczaka 11
Kancelaria adwokacka, adwokat andrzej zajda, adwokat 
monika zajda-pawlik, ul. monte cassino 7/1
Kancelaria adwokacka, adwokat michał marszał,
ul. Księcia Bogusława X 15/4
Kancelaria adwokacka, adwokat Dariusz jan Babski,
ul. Księcia Bogusława X nr 5/3
Kancelaria adwokacka, adwokat Wacław Huryn ,
pl. Żołnierza 10/2
Kancelaria smK, semeniuk, marecki, Kaczarewski,
ul. Św. Ducha 5a/12
Kancelaria radców prawnych sp, Biel, judek,
poczobut-odlanicki, ul. piotra skargi 23
mikołajczyk, cieślik adwokaci i radcowie prawni s.j.,
ul. Wyszyńskiego 14
lizak, stankiewicz, Królikowski adwokaci s.c.,
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1/4
Kancelarie adwokatów i radców prawnych,
adw. Waldemar juszczak, al. niepodległości 17
Kancelarie prawne i podatkowe Bejnarowicz, Kuropatwa, 
zieliński, ul. nowy rynek 5
Kancelaria notarialna , al. papieża jana pawła ii 22

studio urody masumi, Deptak Bogusława 3
studio m-Kołcz, ul. sw. Wojciecja 1
tokyo Brothers studio Fit, ul. Władysława Łokietka 7 
(wejście od ul. Księcia Bogusława X)
yoshi club, Śląska 9/4a

SPA

Baltica Welness&spa , pl. rodła 8
enklawa Day spa, ul. Wojska polskiego 40
marena Wellness&spa, ul. turystyczna 1, międzywodzie
Villa Hoff Wellness & spa, ul. słoneczna 3, trzęsacz

KLUBY

club77, al. Bohaterów Warszawy 34/35
Grand cru, Deptak Bogusława 9
inferno, al. Wojska polskiego 20
Kafe jerzy , ul. jagiellońska 67
rocker club, ul. partyzantów 2
royal jazz club, ul. mariacka 26
sing sing, Deptak Bogusława 8
tiger pub , ul. Felczaka 9

HOTELE

atrium, al. Wojska polskiego 75
campanile, ul. Ks. Kard. stefana Wyszyńskiego 30
Dworski Hotel i restauracja,
ul. pod zodiakiem 2, Warzymice
Focus, ul. małopolska 23
novotel, al. 3 maja 31
park Hotel, ul. plantowa 1
radisson sas, pl. rodła 10

KLUBY FITNESS

Fitness World, Hotel radisson, pl. rodła 10
Fitness tylko dla pań, ul. mazowiecka 13 
Fitness Forma, ul. szafera 196 
planet spa, al. Wojska polskiego 70
rKF, ul. jagiellońska 67

SKLEPY

arkadia perfumeria, ul. Bolesława Krzywoustego 7
artform, ul. jagiellońska 35
B&m, al. Wojska polskiego 43
Batty Barcley, cH Galaxy, parter
Bandolera, ul. jagiellońska 12
Brancewicz, al. papieża jana pawła ii 48
caterina, pl. zgody 1F
escada, al. Wojska polskiego 22
empik, cH Galaxy, 2 piętro
euforia, al. Wojska polskiego 37 
Furore, al. Wojska polskiego 22 
Gatuzzo, lubieszyn 1b
Gojar, ul. niedziałkowskiego 24 (budynek tVp)
Guess, al. Wojska polskiego 20
Hexeline, cH Galaxy, parter
ital pol , top shoping i piętro
j.fashion, cH Galaxy, parter
jubiler terpiłowscy, cH Galaxy, 1. piętro
jubiler terpiłowscy, ul. jagiellońska 16
jubiler terpiłowscy, cH ster, ul. Ku słońcu 67
jubiler terpiłowscy, cH turzyn,
al. Bohaterów Warszawy 42
lKj, al. Wojska polskiego 39
lKj, cH Galaxy, sklep „ochnik”
lKj, ul. Księcia Bogusława X 11
lKj, ul. Bolesława Krzywoustego 19
macsimum, al. papieża jana pawła ii 42
matins Bleus, cH turzyn,
al. Bohaterów Warszawy 42
marc cain, ul. Wojska polskiego 43
max mara, ul. Księcia Bogusława X 43/1
mike’s american Bikes,
ul. mieszka i 63/64 (teren autogryfu / Fiata)
moda club, al. Wyzwolenia 1
natuzzi, ul. struga 25
olsen, ul. Bogusława 13
perfumeria Douglas, cH Galaxy, parter
platinum, Deptak Bogusława
rosenthal, ul. Księcia Bogusława X 15/1a
salon mody Grand, ul. małkowskiego 8
salon mody Grand, ul. Śląska 54a
skala, pl. Żołnierza polskiego 4
soraya, ul. zygmunta starego 3a
trendy collection, ul. rayskiego 25

KAWIARNIE  

Brama jazz cafe, pl. Hołdu pruskiego 1
cafe 22, pl. rodła 8
cafe club, cH Galaxy, 1 piętro
cafe po godzinach, Deptak Bogusława 9
cafe cube, cH Galaxy, 2 piętro
cafe milano, cH piast, ul. mieszka i 73
cafe porto, ul. Księcia Bogusława X 47
cafe prawda, ul. Wielka odrzańska 20
castellari, al. papieża jana pawła ii 43 
castellari, ul. tuwima 27 (jasne Błonia)
coffee Heaven, cH Galaxy, parter
cukiernia Koch, pl. Kościuszki 
cukiernia Koch, al. Wojska polskiego 4
cukiernia Koch, ul. jagiellońska 50
czekoladowa cukiernia, al. Wojska polskiego 17
europa, Hotel radisson, pl. rodła 10
Fanaberia, Deptak Bogusława 5
public cafe, al. papieża jana pawła ii 43
secesja cafe, al. papieża jana pawła ii 19 lok. 1
sklep Kolonialny, cH turzyn, al. Bohaterów Warszawy 42
sklep Kolonialny, cH Galaxy, 2 piętro
sklep Kolonialny, cH ster, ul. Ku słońcu 67
tiffany Flowers, Ks Bogusława X 1/1

RESTAURACJE / PUBY

13 muz, pl. Żołnierza polskiego 2
avanti, al. papieża jana pawła ii 43
Bachus – winiarnia, ul. sienna 6, podzamcze
Bohema, al. Wojska polskiego 67
Bombay, ul. partyzantów 1
chałupa, ul. południowa 9
chief, ul. rayskiego 16
chrobry, Wały chrobrego 1b
colorado, Wały chrobrego 1a
columbus, Wały chrobrego 1
el Greco, ul. Łukasińskiego 4
Gościniec pod aniołami, Dobra, ul. przytulna 1a
Karczma polska „pod Kogutem”, pl. lotników 3
Klubik, ul. Kuśnierska 13
la passion du Vin, ul. sienna 8
Ładoga, ul. jana z Kolna
(vis-à-vis Wałów chrobrego)
mezzoforte, Deptak Bogusława 8
na Kuncu Korytarza, ul. Korsarzy 34
…na mariackiej, ul. mariacka 26 
piwnica Kany, pl. św. piotra i pawła 4/5
porto Grande, ul. jana z Kolna 7
radecki & Family, ul. tkacka 12
sake, al. piastów 1 
stara piekarnia, ul. piłsudskiego 7
sushi mado, ul. pocztowa 20
teatr mały, Deptak Bogusława 6
Valentino, Deptak Bogusława 8
Willa ogrody, ul.Wielkopolska 19
zbójnicka, ul. monte cassino 6 

SALONY FRYZJERSKO-
KOSMETYCZNE

Bailine, ul. Żółkiewskiego 13/14
Beauty clinique, ul. mickiewicza 55
Beverly Hills akademia urody, cH Galaxy, parter
Beverly Hills akademia urody,
Dt Kupiec, ul. Krzywoustego 9–10
cosmedica, ul. leszczynowa
(centrum Handlowe zdroje - rondo)
cosmedica, ul. pocztowa 26
Dermedica, ul. marii skłodowskiej-curie 9
Dr irena eris Kosmetyczny instytut, ul. Felczaka 20
eso Hurtownia fryzjerska, ul. Wielka odrzańska 28
estetic, ul. Kopernika 6
eVita-spa, przecław 96e
Gabinet Kosmetyczny, ul. makuszyńskiego 2a
Gabinet Kosmetyczny Doroty stołowicz, ul. mazurska 20
Hair & tee, ul. potulicka 63/1
imperium Wizażu, ul. jagiellońska 7
impressio, ul. piłsudskiego 37
instytut urody „la nature”,
ul. Ks. Kard. stefana Wyszyńskiego 14
Keune the art of Hair Design, ul. małopolska 60
laser studio, ul. jagiellońska 85
modern Design piotr Kmiecik, ul. jagiellońska 85
nail Bar By opi, ul. mazurska 44/u3 
obsession, ul. Wielkopolska 22
rayski salon piękności, ul. rayskiego 17
salon fryzjerski yes, ul. małkowskiego 6 






